
اطلاعیه/قرچک  -میز خدمت به مناسبت هفته دولت با 
حضور علی محمد اســامی فرماندار، حجت‌الاسلام 
والمسلمین اســماعیلی امام جمعه، بخشــدار، امام 
جماعت شهرک فردیس و سایر مسئولان شهرستان 
قرچک به منظور ارتباط مســتقیم با شهروندان پس 
از اقامه نماز مغرب و عشــاء به امامت حجت‌الاسلام 
والمسلمین اســماعیلی امام جمعه در محل مسجد 
صاحب الزمان)عج،( شــهرک فردیس قرچک برگزار 

شد.
نماینده عالی دولت وفاق ملی در شهرســتان قرچک 
در حاشیه این دیدارها اظهار داشت: مشکلات مطرح 
شده توسط اهالی شهرک فردیس اعم از تخلیه نخاله 
ها، تعریض خیابان فردیس، آسفالت، فاضلاب وغیره 
بود که در جهت بررسی و اتخاذ تصمیمات لازم و رفع 
مشــکلات مطروحه  بازدیدی در هفته آینده از سطح 

شهرک خواهیم داشت.
علی محمد اســامی فرماندار شهرستان قرچک در 
پایان گفت: مجموعه فرمانداری با تمام توان در جهت 
رفع مشکلات شهرک فردیس پای کار است و انشاءالله 
خداوند به ما توفیق دهد تا در راه خدمت شرمنده مردم 

و شهدای والامقام نباشیم.

برگزاری میز خدمت به مناسبت 
هفته دولت در محله فردیس 

شهرستان قرچک

در نشستی صمیمی، به مناسبت هفتۀ دولت، از کارمندان خدوم ادارۀ فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قرچک تجلیل شد

اطلاعیه/قرچک  -مراسم بزرگداشت هفتۀ دولت 
و تجلیل از کارمندان  اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی در محل ادارۀ فرهنگ و ارشاد اسلامی 

شهرستان برگزار شد.
در این مراسم که با حضور محمدجواد قبادپور، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قرچک، 
و جمعی از کارمندان این مجموعه برگزار شد، 
از تلاش‌های صادقانه و خدمات ارزشــمند 
کارکنان در حوزه‌های مختلــف فرهنگی و 
هنری با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.

محمدجــواد قبادپور در این مراســم ضمن 
تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره 
شــهیدان رجایی و باهنر، گفت:هفتۀ دولت 
فرصتی ارزشــمند برای تجلیل از زحمات و 
تلاش‌های کارکنانی است که بی‌ادعا و با انگیزه 

در مسیر ارتقای فرهنگ و هنر شهرستان گام 
برمی‌دارند. موفقیت‌های امروز ما در اجرای 
برنامه‌ها و رویدادهای فرهنگی و هنری حاصل 
همدلی و تلاش جمعی همکاران متعهد این 

اداره است.
وی افزود: با همت و همکاری شما، توانسته‌ایم 
قرچک را به یکــی از قطب‌هــای فرهنگی 
شرق استان تهران تبدیل کنیم و امیدواریم 
با اســتمرار این همدلی و نوآوری، گام‌های 
مؤثرتری در جهت رشد و شکوفایی فرهنگی 

شهرستان برداریم.
در پایان این مراســم، با اهدای لوح سپاس و 
هدایایی به کارمندان، از خدمات آن‌ها در طول 

سال گذشته قدردانی شد.

اطلاعیه/ پاکدشــت  -جلسه بررسی مســائل و مشکلات 
انتظامی و امنیتی روســتاهای بخــش مرکزی حریم 
پارچین به ریاست خانم شهناز اسدی نیا بخشدار مرکزی 
پاکدشــت، عرب رییس پلیس امنیت عمومی فراجا، 
توکلی مسئول امور سیاسی بخشداری مرکزی،عابدی 
نماینده قــرارگاه پارچین، نماینــده فراجا و جمعی از 
دهیاران و رؤســای شورای های اســامی روستاهای 
مجاور قــرارگاه پارچین در محل بخشــداری مرکزی 

برگزار شد.
اسدی نیا گفت : یکی از وظایف مهم و اصلی بخشداران 
تأمین امنیت جامعه و مردم اســت و ایجاد احســاس 
امنیت نیز در جامعه اثرات فراوانی دارد و لازمه توسعه 
پایدار است. در این نشست موضوعاتی چون طرح جمع 
آوری اتباع غیر مجاز و مــوارد انتظامی و امنیتی مورد 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مصوباتی نیز مقرر شد.

 اطلاعیه/شــریف آباد  -میثم کرمی بخشدارشــریف آباد 
گفت: افتتاح پروژه ورودی روستای حسین‌آباد قاجار با 
زیرساختی نو و مساحتی بالغ بر ۳۰۰۰ متر مربع و اعتبار 
بیش از ۴ میلیارد تومان نقش بســزایی در روان‌سازی 
تردد و افزایش ایمنــی راه در این منطقه ایفا می‌کند ، 
همچنین پروژه زیرسازی و بهسازی ورودی روستای 
عباس‌آباد لرنی با مساحت ۷۰۰۰ متر مربع و اعتباری 
بالغ بر دو میلیارد تومان نمونه‌ای از تلاش‌های مستمر 
برای توسعه متوازن و بهبود دسترسی در مناطق کمتر 

برخوردار بخش شریف‌آباد است. 
کرمی افزود: در ایــن هفته پررونق پــروژه تعریض و 
آســفالت جاده تیغاب به طول ۸ کیلومتــر و با اعتبار 
۲۷ میلیارد تومــان نیز با حضور فرماندار پاکدشــت، 
نماینده مردم در مجلــس، معاونین فرماندار و جمعی 
از مسئولان شهرســتان افتتاح شد که این مسیر سهم 
قابل‌توجهــی در ارتقاء زیرســاخت‌های حمل‌ونقل و 

تسهیل خدمات‌رسانی به ساکنان بخش دارد.

افتتاح پروژه‌های زیرساختی در 
هفته دولت در بخش شریف‌آباد

 اطلاعیه/ورامیــن  -به همت کانــون عکس و 
حمایت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ورامین 
کارگاه آموزشی یک‌روزه با عنوان »چگونگی 
ارتباط‌ گیری با پرتره« با حضور استاد علیرضا 
بختیاری و علاقه‌مندان به عکاســی پرتره و 
نورپردازی در آتلیه، و دانش ‌آموختگان رشته 
عکاسی در فرهنگســرای رازی شهرستان 

ورامین برگزار شد .
علیرضا بختیاری مدرس عکاسی و مسئول 

کانون عکس شهرستان ورامین در خصوص 
برگزاری ایــن دوره از عکاســی  گفت:  به 
مناســبت روز جهانی عکاســی و به دعوت

 اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی شهرستان 
ورامین و حضور علاقه مندان به هنر عکاسی 
این دوره یک روزه در فرهنگســرای رازی 
برگزار شــد که مورد اســتقبال هنرجویان 

قرار گرفت.
بختیاری در ادامــه برگزاری  ایــن دوره از 

عکاســی با تمرکز بر اصول خلق پرتره‌های 
تأثیرگــذار، به تشــریح نــکات کلیدی در 
برقراری ارتباط با سوژه، درک حالات چهره و 
استفاده از نورپردازی مناسب در فضای آتلیه 
پرداخت و همچنین در بخش پایانی کارگاه، 
شــرکت‌کنندگان آثار خــود را به نمایش 
گذاشــته و در فضایی تعاملــی، مورد نقد و 

بررسی سایر حاضرین قرار دادند.

۴ پروژه آموزشی،ورزشی  همزمان با هفته دولت و 
با حضور فرماندار پاکدشت، نماینده مجلس،معاونین 
فرماندار،بخشدار مرکزی،امام جمعه شریف آباد و 

رئیس آموزش و پرورش شهرستان افتتاح شد

اطلاعیه/قرچــک  -مدیر عامل ســازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک از 
وقوع ۲۸۵ مورد حادثه و حریق طی مرداد ماه 

۱۴۰۴ خبر داد. 
 احمد موغاری گفت: در مرداد ماه سال جاری 
مجموعا‌ ۲۸۵ مورد حادثه و حریق به سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی گزارش شده 

است. 
وی افزود: در این بین ۷۸ مورد عملیات اطفاء 
حریق و ۲۰۵ مورد امــداد و نجات و بازدید 

ایمنی صورت گرفته است. 
مدیر عامل ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری قرچک تشــریح کرد: در 
این ماموریــت ها ۱۵۲ مــورد محبوس در 
آسانسور، ۵ موردتصادف وســایل نقلیه، ۲ 
مورد نشتی گاز شهری وســوخت خودرو ، 
۱۲مورد حادثه انگشتر، ۳ مورد نشست زمین 
و گودبرداری، ۳۲ مورد سطل زباله، ضایعات و 
نیزار، ۱ مورد اقدام به خودکشی، ۶ مورد نشت 
آب و آبگرفتگی، ۱ مورد اطفا پارک و فضای 
سبز، ۲۳ مورد مسکونی ، ۸ مورد تجاری ، ۲۳ 
مورد حیوانات، ۳ مورد اطفا وسایل نقلیه ، ۱ 
مورد ریزش چاه، ۳ مورد صنعتی و کارگاه، ۷ 
مورد کابل شبکه و ترانس برق ،۳ مورد سایر و 

بازدیدو ۱ مورد مصدوم عملیاتی شده است.

مسابقات شنا المپیاد ورزشی 
شهر قرچک برگزار شد

 اطلاعیه/پیشــوا  -سرپرســت اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان پیشوا از پیشرفت 
قابل توجه ساخت مجتمع فرهنگی هنری 
شهرســتان خبر داد و گفت: ایــن پروژه با 
حمایــت فرمانــدار و پیگیری مســئولان 
استانی و شهرستانی در حال پیگیری است و 
پیش‌بینی می‌شود در هفته دولت سال آینده 

افتتاح شود. 
حسین قربانی در نشســت تبیین عملکرد 
دســتگاه‌های اجرایی در ســالن جلسات 
فرمانداری برگزار شد با اشاره به فعالیت‌های 
این نهاد فرهنگی گفت: با جمعیت بیش از 
۹۰ هزار نفری شهرســتان، سرانه فرهنگی 
پیشوا بسیار پایین است و از نظر زیرساختی 

با کمبود جدی مواجهیم. با این وجود، زمینی 
به مساحت چهار هزار و ۷۷ متر برای ساخت 
مجتمع فرهنگی هنری اختصاص یافته که 
تاکنون بیش از ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است.

قربانی از پیشــرفت قابل توجه ســاخت مجتمع فرهنگی هنری شهرســتان خبر داد
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 اطلاعیه/پاکدشت  -فرماندار پاکدشت با اشاره به 
تأکید ویژه رئیس‌جمهور بر عدالت آموزشی 
و نهضت مدرسه‌سازی، این افتتاح‌ها را گامی 
مهم در رفع نیازهای آموزشی منطقه دانست.

مهدی حیدری فرماندار پاکدشــت در این 
مراسم با اشــاره به تأکید رئیس‌جمهور بر 
نهضت مدرسه‌ســازی و عدالت آموزشــی 
گفت: امروز شــاهد افتتاح چند مدرســه و 
فضای ورزشی برای فرزندانمان هستیم، در 
شهرستان پاکدشت نزدیک به ۱۷ مدرسه 
با کمــک خیرین نیک‌اندیــش و همراهی 
مجموعه دولت در دســت احداث است که 
امروز بخشی از این تلاش‌ها همزمان با هفته 

دولت به ثمر نشست.
وی ضمن قدردانی از خیرین مدرسه‌ســاز 

افزود:
خیرین عزیز بازوان توانمند آموزش و پرورش 
هستند و بخش بزرگی از موفقیت‌های ما در 
اجرای دستور ریاست محترم جمهوری برای 
توسعه فضاهای آموزشی مرهون همراهی 
آنان اســت. قطعاً ســهمیه‌ای کــه دولت 

چهاردهم برای اجرای پروژه‌های آموزشی 
در نظر گرفته با همدلی، وفاق و مشــارکت 

خیرین محقق خواهد شد.
فرمانــدار پاکدشــت بــا اشــاره بــه 
ســرمایه‌گذاری‌های انجام شــده در حوزه 
آموزشی اظهار داشت:در قالب این پروژه‌ها 
دو مدرسه و دو مرکز آموزشی در روستاهای 
شهرستان به بهره‌برداری رسید که بیش از 
۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای آنها هزینه شده 
اســت. امیدواریم تا نیمه سال آینده مابقی 
مدارس در دست ساخت نیز تکمیل و تحویل 
شود تا وعده ما به مردم شریف شهرستان در 
زمینه رفع کمبودهای آموزشی محقق گردد.

وی تأکید کرد: اجرای طرح‌های آموزشــی 
در پاکدشت تنها یک پروژه عمرانی نیست 
بلکه ســرمایه‌گذاری برای آینده فرزندان 
این منطقه است و با همت دولت و خیرین، 
شرایط بهتر و فضای آموزشی مناسب‌تری 

برای دانش‌آموزان فراهم خواهد شد.

برگزاری کارگاه تخصصی »چگونگی ارتباط‌ گیری با پرتره« در ورامین

نشست بررسی مسائل و مشکلات 
انتظامی، امنیتی روستاهای مجاور 

حریم منطقه پارچین برگزار شد

اطلاعیه/جلیل آباد  -وحید بوربور شهردار جلیل‌آباد ، از آغاز 
عملیات احداث میدان ورودی این شــهر با ۲۵ درصد 
پیشرفت خبر داد و گفت: در این طرح ۱۷ درخت حفظ 
و بــه ازای ۱۸ درخت قطع‌شــده، ۲۷۰ درخت جدید 
کاشته می‌شــود؛ همچنین توسعه فضای سبز، اجرای 
پروژه‌های عمرانی و ارتقای زیرســاخت‌های شهری از 

اولویت‌های مدیریت شهری در سال ۱۴۰۴ است. 

بوربور شهردار جلیل‌آباد از آغاز 
عملیات احداث میدان ورودی این 
شهر با ۲۵ درصد پیشرفت خبر داد

اطلاعیه/قرچک  -محسن خرمی شریف شهردار 
قرچک  در این خصوص اظهار داشــت: در 
جهت رفاه حال شــهروندان و افزایش سرانه 
های فرهنگی، اجتماعی و آموزشی، دهمین 
سرای محله با نام آپادانا به بهره برداری  رسید.

وی‌ افزود: اصلــی ترین کارکرد ســراهای 
محله، بستر ســازی و جلب مشارکت های 
مردمی، شناسایی ظرفیت ها و توانمندی ها و 
همکاری در افزایش سطح آگاهی شهروندان 

است.
خرمی شریف تشریح کرد: سرای محله آپادانا 
در دو طبقه  به مســاحت یکهزار مترمربع با 
۱۲ کلاس است که  در اختیار شهروندان قرار 

خواهد گرفت.
شهردار قرچک در پایان گفت: افتتاح سرای 
محله آپادانا تحولی عظیم در ارتقای فرهنگ 
و آموزش های شــهروندی برای مردم این 

منطقه ایجاد می کند.

دهمین سرای محله شهر 
قرچک با نام آپادانا در منطقه 
باقرآباد با حضور مسئولان   

افتتاح شد

اطلاعیه/قرچک  -مسابقات شنا ششمین دوره 
المپیاد ورزشی قرچک در دو بخش پسران 
و دختران، در رده های ســنی ۸ و ۹ ســال، 
۱۰ و ۱۱ سال، ۱۲ و۱۳ سال، ۱۴و۱۵ سال، 
۱۶و۱۷ سال در استخر ولیعصر)عج( برگزار 

شد.
شایان ذکر اســت این مســابقات با حضور 
محسن خرمی شــریف شــهردار و داوران 
رسمی رشته شــنا در دو روز متوالی برگزار 
و در مجموع ۲۵۰ ورزشــکار در این دوره از 

مسابقات شرکت کردند.
گفتنی اســت این دوره از مسابقات به ۳ نفر 
برتر در هر رده ســنی مدال ،حکم، تندیس 

و هدایایی از طرف شهرداری اهدا میگردد.

عملیاتی شدن ۲۸۵ حادثه و حریق 
در مرداد توسط آتش نشانی 

قرچک 

اطلاعیه/قرچک  - در راستای مصوبات کارگروه گندم، 

آرد و‌ نان شهرستان ، بازدید از سطح نانوایی های 
شهرستان قرچک با حضور ارجمندی معاون برنامه 
ریزی و توسعه فرمانداری و رؤسا و بازرسین ادارات 

مرتبط برگزار شد.
گفتنی است؛  مسائل بهداشتی، وزن چانه، فروش 
اجباری کنجدی، ساعات و روزهای پخت، تعطیلی 
خودسرانه و سهمیه آرد نانوایان در این بازدید ها 

مورد ارزیابی قرار گرفت.

بازدید از نانوایی های سطح 
شهرستان قرچک

 اطلاعیه/پیشوا  -شهردار پیشــوا در خصوص 
تهیه طرح جامع شهر پیشــوا گفت : در این 
طرح  مشــاورین اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان تهران در نشســت‌ها و بازدیدهای 
میدانی حضور داشــته و اقدامات زیربنایی 
شهر را بررسی کرده‌ و امیدواریم با تصویب 

طرح جامع تا پایان سال جاری مشاور طرح 
تفصیلی را انتخاب کــرده و بازنگری طرح 

تفصیلی شهر را انجام دهیم. 
وی به پروژه‌های ترافیکی و راه‌سازی اشاره 
کرد و گفــت: با اعتبار ۴۱ میلیــارد تومان، 
پروژه‌های اصلاح مســیرهای درون شهری 

در هفته دولت ســال گذشــته افتتاح شد، 
همچنین بلــوار خلیج فارس بــه طول ۹.۷ 
کیلومتر که بیش از ۲۵ سال از بهره‌برداری 
آن می‌گذشت، با هزینه بیش از ۲۵.۵ میلیارد 
تومان بازسازی شد که تاثیر زیادی بر تردد 

ساکنان شهرک‌های اقماری داشته است.

 اطلاعیه/قلعه نو  -در مراسمی  قهارپور بخشدار 
قلعه نو از تلاش‌هــا و خدمات ارزشــمند  
شــهرداری قلعه نو در حمایــت و همراهی 
پیاده‌روی عظیم اربعین حســینی تقدیر و 

تشکر کرد. 
بخشدار قلعه نو ضمن ابراز قدردانی از زحمات 
شــبانه‌روزی کارکنان شــهرداری گفت: 

مدیریت شهری قلعه نو با حضور فعال و همت 
والایشان در مسیر خدمت به زائران و فراهم 
آوردن تســهیلات مورد نیاز در این حرکت 
معنوی، نمادی از تعهد و مسئولیت‌پذیری را 

به نمایش گذاشتند. 
مدیریت شهری قلعه نو نیز ضمن استقبال 
از این تجلیــل، تأکید کرد کــه خدمت به 

زائران اربعین حســینی همواره در اولویت 
برنامه‌های شــهرداری قــرار دارد و آماده 
همکاری گســترده‌تر برای تسهیل هرچه 
بیشتر مسیرهای پیاده‌روی و ارائه خدمات 

رفاهی به زائران است.

مهم‌ترین اقدام در حوزه شــهری، انجام مطالعات پایه و تهیه طرح جامع شهر بود

تجلیل بخشــدار قلعه نو  از مدیریت شــهری  قلعه نو  به پاس خدمات ارزنده در پیاده‌روی اربعین حسینی 

 اطلاعیه/ورامین  -همزمان با هفته دولت، سید 
کمال‌الدین میرجعفریــان، معاون عمرانی 
اســتانداری تهران به همراه حسین عباسی 
معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
ورامین و علیرضا مومنی شــهردار ورامین، 
از پروژه ســاخت و احداث آرامستان بزرگ 

بهشت معصومه بازدید کردند. 

آرامســتان بهشــت معصومه در زمینی به 
مســاحت ۲۵ هکتار واقع شــده و عملیات 
اجرایی آن از حدود دو سال پیش با اعتباری 
بالغ بر یکصد میلیارد تومان آغاز شده است. 
این پروژه با هدف ایجاد فضایی مناســب و 
استاندارد برای آرامش و احترام به متوفیان و 
همچنین ارتقاء خدمات شهری در شهرستان 

ورامین در حال اجرا می‌باشد. 
در جریان این بازدید، علیرضا مومنی شهردار 
ورامین ضمن ارائه گــزارش کامل از آخرین 
وضعیت پروژه، از پیشرفت مناسب فاز نخست 
خبر داد و اعلام کرد که ایــن پروژه بزودی 
آماده و در دهه مبــارک فجر به بهره‌برداری 

خواهد رسید. 

بازدید معاون عمرانی استاندار تهران بهمراه فرماندار و شهردار ورامین از پروژه آرامستان 
بهشت معصومه شهرداری ورامین 

 اطلاعیه/ورامین  -به مناســبت هفته دولت، 
مراسم تجلیل از بانوان کارآفرین و توانمند 
شهرستان ورامین با حضور حسین عباسی 
فرماندار ویــژه، معصومه رضایی بخشــدار 
مرکزی و محمدرضا مــددی رئیس کمیته 
امداد امــام خمینــی)ره( برگزار شــد؛ در 
این نشست بر ضرورت نهادســازی، ایجاد 
بانک اطلاعاتی جامع و حمایت هدفمند از 

فعالیت‌های اقتصادی بانوان تأکید شد. 

سالن جلسات بخشــداری مرکزی میزبان 
جمعی از بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی بود 
تا طی نشستی صمیمی و تخصصی، مسائل 
و ظرفیت‌هــای کارآفرینی در شهرســتان 

بررسی شود. 
معصومه رضایی، بخشدار مرکزی ورامین در 
این مراسم با ابراز خرسندی از برگزاری این 
نشســت، نبود بانک اطلاعاتی جامع از زنان 
کارآفرین شهرستان را یک خلأ جدی دانست 

و گفت: هدف ما از برپایی چنین جلســاتی، 
ایجاد بســتری برای تدوین بانک اطلاعاتی 
دقیق از بانوان فعال اقتصادی اســت تا آنان 
مجبور نباشند به‌تنهایی با مشکلات مواجه 

شوند. 
وی همچنین با اشــاره به ظرفیت بازارچه 
کوثر، خواستار همکاری بانوان کارآفرین برای 

رونق‌بخشی به این مجموعه شد.

نشســت تجلیل از بانوان کارآفرین ورامینی همزمان با هفته دولت برگزار شــد 


